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Månadsstatistik för SaveLends sparstrategier

SaveLend Group ABs sparplattform SaveLend lanserade tidigare i år sparstrategier för att 
förbättra kundresan och erbjuda ett mer anpassat sparande sett till risk, avkastning, 
sparhorisont och likviditet. Sparstrategierna Balanserad och Yield innebär en lättare 
onboarding, färre klick och enklare val för alla som vill påbörja ett sparande. För de investerare 
som vet precis vad de vill ha och själva vill styra sin portföljsammansättning utifrån kredittyp, 
ränta eller löptid erbjuds även alternativet Frihet.

Sparstrategierna har sedan starten levererat en stabil avkastning i linje med målavkastningen om 
6,5-7,5 % för Balanserad och 8,0-10,0 % för Yield. För de fem hela månader strategierna varit aktiva 
har Balanserad uppnått en genomsnittlig ackumulerad nettoavkastning innan skatt på 3,00 % och 
Yield en genomsnittlig ackumulerad avkastning innan skatt på 3,71 %. Tabellen nedan utgår från 
depåer med minimum 2 000 SEK (den lägstanivå som rekommenderas ur diversifieringssynpunkt), 
och visar den genomsnittliga avkastningen per månad och strategi.

Strategi År Juni Juli Augusti September Oktober YTD

Balanserad 2023 0,63 % 0,52 % 0,68 % 0,60 % 0,57 % 3,00 %

Yield 2023 0,61 % 0,71 % 0,92 % 0,84 % 0,63 % 3,71 %

“Under 2023 har vi lagt mycket tid och fokus på att förbättra användarupplevelsen på 
sparplattformen. Sparstrategierna var det första steget och en viktig grundstomme i det arbetet. 
Nu arbetar vi fram ett helt nytt onboardingflöde och inom kort lanseras Projektfinansieringar som 
ger investerare möjlighet att via sparplattformen investera direkt i fastighetsprojekt och andra 
större krediter. Under veckan som gått lanserade vi insättningar via Swish på plattformen. Detta är 
något som efterfrågats av många. För att fira lanseringen erbjuder vi under november månad en 
insättningsbonus om 1 % på alla nettoinsättningar som görs via Swish”, berättar Ludwig Pettersson, 
vd för SaveLend Group.

Läs mer om sparstrategierna .här

https://savelend.se/investera/savelend
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För ytterligare information:

Ludwig Pettersson, vd SaveLend Group AB
Telefon: +4673-073 12 81
E-post: ludwig.pettersson@savelend.se
www.savelendgroup.se

Certified Adviser
Corpura Fondkommission AB
Telefon: +4676-853 28 22
E-post: ca@corpura.se

 www.corpura.se

Om SaveLend Group:

SaveLend Group AB (publ), 559093-5176, är ett fintech-bolag med cirka 75 anställda och kontor i 
Sverige, Finland och Polen. Vår verksamhet utgår från vår sparplattform SaveLend och vår 
faktureringsplattform Billecta. 

Sparplattformen gör det möjligt för sparare att få avkastning genom sparande i krediter, såsom 
företags-, fastighets- och konsumentkrediter samt fakturaköp i svenska kronor och euro. 
Faktureringsplattformen består av ett komplett faktureringssystem innehållandes bland annat 
kundreskontra, avisering och finansieringslösningar.
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